
организации

дата

21

Администрация городского поселения 
«Город Сухиничи»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 0$. О У 2018 г. № У 3JL

О внесении и зм ен ен и й  в п о с т а н о в л е н и е  
администрации г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  « Г о р о д  
Сухиничи» от 2 0 .0 1 .2 0 1 4  г о д а  № 3  « О б  у т в е р ж д е н и и  
схемы теп лосн абж ен и я г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  
«Город С ухиничи» на п е р и о д  д о  2 0 2 8  г о д а »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 года №190-ФЗ «О 
т е п л о с н а б ж е н и и » П о с т а н о в л е н и е м  Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 го д а  №154-ФЗ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 
их разработки и  утверждения», Уставом городского поселения «Город 
Сухиничи», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изложить пункт 5.1 раздела 5 приложения к постановлению от 20.01.2014 
года №3 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения 
«Город Сухиничи» на период до 2028 года», в следующей редакции :
«5.1 Предложения по новому строительству и реконструкции тепловых 
сетей для обеспечения снижения дефицита, располагаемой тепловой 
мощности источников тепловой энергии за счет перевода части жилого 
фонда на индивидуальные источники теплоснабжения.
Перевод на индивидуальные источники отопления:
-ул.Ко'ролева, д. 17;
■ул.Калинина, д.27;
■ул.Восточная, д.42,44;
■ул.Суворова, д . 11;
•ул.М осковская, д.З;
■ул.Тяговая, д .7 ;
■ул.Бр. Щербаковых, д.4;
•ул. Ленина, д. 1 2 7 ;
- пер.Кирюхина, д. 10;



- пер.Кирюхина, д.8;
-ул.Тяговая, д.6;
•ул.Железнодорожная, д.29;
■пер.Кирюхина,, д.За.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации городского 
поселения «Город Сухи ним и»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского поселения «Город Сухиничи» 
■В.В. Алексанова.

Глава адм и н и стр ац и и  
ГП "Город С у х и н и ч и  "


